[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от          2022  года   №
	О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10 января 2022 года № 2 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, обучающимися в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

             В целях приведения в  соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  экспертным заключением  ГКУ ЛО «Государственный  экспертный  институт  регионального законодательства» от 15.02.2022 года № 02-03/5 на постановление администрации муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10 января 2022 года № 2 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, обучающимися в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»  администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  Постановление администрации муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10 января 2022 года № 2 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, обучающимися в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,  изложив п.6  в следующей редакции:
«Настоящее постановление  вступает в силу после его опубликования и распространяет свое действие  на правоотношения возникшие с 1 января 2022 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Л.А. Котову.

         Глава администрации                                            А.Н. Соклаков
Согласовано:
Котова Л.А.

Петрюк О.Г.

Бордюгова Е.В.

Антонова Т.А.
Михалева И.Н.
Исп. Тейковцева Е.Ю.., 8813-79-36-686;
Разослано: дело – 2, Ком. обр. – 3, ЦБ КО – 1, комитет финансов – 1.
01.03.2022 Е.В.Александрова